

Karsten Holm kaster sig over endnu et amerikansk ikon

Engle og dæmoner blander sig med countrymusik og amerikansk musik-historie, når sangeren Karsten Holm og band leverer "Cash i kirken" den 5. juni.

Lokale Karsten Holm er klar med en musikalsk fortælling om Johnny Cash. "Cash i kirken" kan opleves i Stor-

ring Kirke den 5. juni, hvor Karsten Holm med band kaster sig over Johnny Cash og hans evige kamp mellem det religiøse og tilværelsens skyggesider, der var en enorm drivkraft for ham som kunstner.

Siden 2008 har sangeren Karsten Holm og pianisten Christian Spillemoser turneret land og rige rundt med "Elvis i kirken".

Konceptet er en stor succes, og nu er Karsten Holm aktuell med et koncertforedrag om en anden gigant i den amerikanske populærmusik: Johnny Cash.

100 procent autenticitet

- "Cash i kirken" handler om Johnny Cash og de indre kampe, han hele sit liv udkæmpede, og som ud-

møntede sig i de formidable sange og fortolkninger, han efterlod til denne verden, forklarer Karsten Holm, der fortæller om Cash' tro, hans dæmoner, stofferne og alkoholen, hans kamp for at holde misbruget nede - den evige kamp mellem det gode og det onde.

- Det er fortællingen om, hvordan Gud redder ham, da han beslutter at begå



Karsten Holm og band er klar med et koncertforedrag om legendariske Johnny Cash den 5. juni i Storring Kirke.

GODE NYHEDER TIL BOLIGMARKEDET

Til dig, som overvejer at købe ny bolig

Det kræver viden og stort overblik at købe ny bolig. Derfor introducerer vi nu:

BRF Køberrådgivning™
Jura ✓ Byggeteknik ✓ Økonomi ✓

Vi har samlet juridisk, byggeteknisk og økonomisk rådgivning i én pakke, der kan bringe dig trygt igennem alle boligkøbets faser. Du får en fast køberrådgiver ved din side, der varetager dine interesser. Det sikrer dig en tryk bolighandel. Læs mere på brf.dk

Også godt nyt til dig, som bliver boende

Har du friværdi i din bolig, kan du udnytte den lave realkreditrente til fx at:

- realisere planer om boligforbedringer og få glæde af den nye Boligjob-ordning
- indfri dyr bankgæld med billigere realkredit
- få adgang til din opsparing i boligen med vores Boligkredit – kåret som testvinder af Forbrugerrådets blad TÆNK Penge. Renten starter p.t. på 1,37% p.a. for lån op til 60% af boligens værdi.

Ring til os på 70 10 21 79

Er der behov for et møde hjemme hos dig selv med en af vores lokale rådgivere, hjælper vi også med det.



Jens Nymark har en solid bankuddannelse og har arbejdet i finansierings- og ejendomsmæglerbranchen i snart 30 år. Jens Nymark har desuden stor erfaring med at koordinere med de mange involverede parter i et boligkøb.

Pernille Bech Lauritsen er uddannet statsaut. ejendomsmægler, valuar og har en akademiuddannelse i finansiell rådgivning. Pernille Bech Lauritsen har derfor stor erfaring med at rådgive og skabe økonomisk overblik ved boligkøb.

Peter Edslev Dyhr har en solid finansiell uddannelse og 40 års erfaring som bankrådgiver, assurandør og finansieringsrådgiver. Peter Edslev Dyhr har også arbejdet som finansieringsrådgiver hos en ejendomsmægler.

BRF kreditt
En god ven af huset

selvmord i en grotte. Cash ser lyset, da hans egen lommelygte dør ud. Det er fortællingen om hans forhold til kærligheden, sin elskede og familien – og til de udstødte og de fattige. Cash var forkynder på sin egen måde, og hans eftermæle er historien om en kunstner med hundrede procent autenticitet, fortæller Karsten Holm.

Fri entre

Musikalsk fokuserer "Cash i kirken" især på de sidste 10 år af Johnny Cash' liv. Cash havde ikke været på hitlisterne længe, men turnerede på livet løs. Producenten Rick Rubin overtalte Cash til at gå i studiet blot med en mikrofon og en guitar. Det blev til den højt roste albumrække under navnet "American Recordings", der var et stort comeback for Cash. Indspil-

ningerne rummer flere religiøse sange, som er med i denne koncert.

Publikum vil opleve sange af Cash selv; men i lige så høj grad sangene som han fortolkede, af eksempelvis Kris Kristoffersen, Hank Williams, Bruce Springsteen, Gordon Lightfoot og mange flere. Der vil også være nogle af de store hits i Cash' velkendte "Boom Chicka Boom" stil så som "Ring Of Fire" og "Get Rythm".

Cash i kirken består af Karsten Holm, vokal og guitar, Martin Blom, diverse guitarer og kor, Bjørn Bønne Petersen, kontrabas og kor, Knud Erik Fuddi Steengård, violin og kor.

Koncerten finder sted i Storring Kirke onsdag den 5. juni kl. 19.30. Se mere på www.karstenholm.dk

LOTTO-KUPON

SÅDAN GØR DU

Udfyld kuponen med tydelig navn og adresse (blok og staver), og læg den i avisens postkasse, eller indsæt den i en af de mange til: Galten og omegns Folkeblad, Sønderjylland. Hvis kuponen er bladet i hænderne på dig, skal du returnere den til den pågældende kundeservice.

INGEN LOTTO I DENNE UGE
Grundet fremrykket produktion af ugens Folkeblad, udgår »Lotto« i denne uge. Se vindertallene for uge 20 i næste uge.

1	2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15	16
Overkryds 5 tal				Overkryds 2 tal			